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Na skraju Puszczy Hajnówka leży,

trasa prowadzi do Białowieży

To takie miejsce u zbiegu dróg,

gdzie się spotyka zachód i wschód.

Podlaski region naszego miasta

do rangi „Zielonych płuc Polski” dzisiaj urasta

Zdrowe powietrze, dużo zieleni,

szerokie ulice, mnóstwo przestrzeni.

Z lasu pożytku bardzo dużo mamy,

grzyby, jagody, które tu zbieramy



trawka „żubróweczka” silnym aromatem kusi,

Niejednego zbieracza do zerwania zmusi.

Są więc korzyści oraz przyjemności wiele,

spacer w cieniu drzew i z pełnym wiaderkiem,

A gdy przyjdzie zima, mróz będzie na dworze,

przypomnę sobie lato, gdy słoik otworzę .

Również dużo zwierza w gąszczu się tu kryje,

cieszy się z wolności wszystko to, co żyje,

Więc bardzo jesteśmy z miastem swym związani,

cieszy nas przyroda i wszystko, co mamy.

 

Irena Szamborska

 

Z okazji 75-lecia Hajnówka odbyła się w naszym przedszkolu XI Edycja Konkursu Recytatorskiego pod
hasłem „Kocham, lubię, szanuję moje miasto – moją Hajnówkę”. W wydarzeniu wzięło udział 24 dzieci
z hajnowskich przedszkoli, które z wielkim zaangażowaniem prezentowały utwory poświęcone swojej
małej ojczyźnie.

Celem konkursu było rozwijanie talentów recytatorskich, wrażliwości na piękno poezji oraz
kształtowanie poczucia dumy i przywiązania do rodzinnego miasta. Mali artyści zachwycili publiczność
odwagą, piękną interpretacją utworów oraz kulturą słowa.

Występy uczestników oceniało jury w składzie:pani Jolanta Stefaniuk – kierownik oświaty, kultury i
sportu Urząd Miasta Hajnówka; pani Marta Gredel-Iwaniuk – kierownik artystyczny Hajnowskiego
Domu Kultury ; pani Dorota Ewelina Durzyńska – dyrektor naszego pompikowego przedszkola. Jury z
ogromną uwagą i życzliwością wysłuchało wszystkich prezentacji, doceniając zaangażowanie, odwagę
oraz piękne interpretacje utworów przygotowanych przez dzieci.

Tytuł „Mistrza Recytacji” zdobyła Maria Dawidziuk-Iwacik, która w wyjątkowy sposób zaprezentowała
wiersz pt. „Nasze miasto”. Jej występ wzbudził wiele emocji i został wysoko oceniony przez jury.

Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe medale oraz upominki, które sprawiły uczestnikom wiele
radości i były pięknym podsumowaniem ich występów. Każdy mały recytator został nagrodzony
gromkimi brawami za odwagę i zaangażowanie.

Po części konkursowej na dzieci czekała wyjątkowa niespodzianka. Pani Dyrektor zaprosiła
uczestników na zjazd mega dużą zjeżdżalnią, co okazało się super atrakcją i dostarczyło wszystkim
mnóstwo radości. Wspólne świętowanie umilił także pyszny tort.

Konkurs przebiegał w serdecznej i radosnej atmosferze, stając się pięknym elementem obchodów



jubileuszu miasta. Serdecznie dziękuję uczestnikom, nauczycielom, rodzicom oraz jury za
zaangażowanie i wspólnie spędzony czas. Do zobaczenia za rok — XII Edycja Konkursu
Recytatorskiego przed nami!

Dziękuje serdecznie sponsorom:

Urząd Miasta Hajnówka
Starostwo Powiatowe w Hajnówce
NZOZ Poradnia rehabilitacji leczniczej „Kinetica”
Podlaskie Ziółko Łukasz Mackiewicz
PPH Karmel Produkcja wyrobów cukierniczych
Przedsiębiorstwo Drogowe Kalinowscy
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